Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 3 «Орленок» города Волжска Республики Марий Эл

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ 1403001- о/д 14.03.2023

«О продлении срока реализации

Программы Развития МДОУ №3 на 2019-2023гг»

На основании решения педагогического совета №3 от 14 марта 2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок реализации Программы Развития МДОУ №3 на срок до 14 марта 2025г

2. Старшему воспитателю Андрощук Э.А, продолжить работу по реализации Программы

Развития МДОУ №3

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 3                                                   А.Ю.Костеева

С приказом ознакомлены: _________Андрощук Э.А. «____»_______2023г